
CÂMARA MUNICIPAL DEIGARACYMEEREe

TERMO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIALNº 0002/2023
Objeto: contratação de empresa especializada para fornecer
equipamentosde informática para a Câmara municipal de Igaracy-PB.

O Presidente da Camara Municipal de Igaracy-PB, no uso de suas
atribuições legais e com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/1993 e
suas alterações posteriores, e conforme o que consta no processo em tela.

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após análise do processo,e, estando o mesmode acordo com a
Lei, considerando que foram observados os prazos recursais uma vez que foi
consignado em Ata a desistência pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002,
em consequência, fica convocadoa licitante vencedora para a assinatura do termo
de contrato, nos termos do art. 64, caput, da lei 8.666/93, sob as penalidades da
lei.

Vencedoras:

a) CENTERDATA ANALISE DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI com o
valor global de R$59.646,00 (cinquenta e nove mil e seiscentose quarenta e seis reais);

b) R1 COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA EIRELI-EPP com o valor global de R$
23.068,00 (vinte e três mil e sessentaeoito reais).

Igaracy-PB, 18 de Outubro de 2023.

IVANIL! RMIGADA SILVA JÚNIOR
Presidénte da Câmara Municipal


